
r a d a g m i n y 
D Z K O W I E C 
3 6 - 1 2 2 D Z I K O W I E C 2 

w o j . p o d k a r p a c k i e 
t e l . ( 0 1 7 ) 7 4 4 2 1 0 9 
t e l / f a x 2 2 7 4 5 0 8 

Uchwała Nr XIX/124/2012 
Rady Gminy Dzikowiec 

z dnia 24 luty 2012r. 

w sprawie zbycia w drodze bez przetarg owej nieruchomości gruntowej mienia 
komunalnego, położonej w miejscowości Wilcza Wola 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce 
nieruchomościami (jednolity tekst Dz. U. z 2010r., Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) 
Rada Gminy Dzikowiec 

uchwala 
co następuje: 

§1 

Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej 
mienia komunalnego Gminy Dzikowiec, położonej w miejscowości Wilcza Wola, 
oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 5564/48 o powierzchni 0,0260 ha 
na rzecz Spółki po nazwą: Dębickie Zakłady Komunalne „DEZAKO" Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Dębicy przy ul. Rzeszowskiej 14, 
39-200 Dębica. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



WYKAZ ZMIAN GRUNTOWYCH 

Stan po podziale Stan przed podziałem 
Nomeflkłatira 

prawna Pole powierzchni 

(ha) 

Pole powierzchni Nr. działki 

projektowanej 
Nr. działki Użytek gontowy Użytek gnrtfowy 

5564/3 0,0260 5564/48 

5564/47 

RAZEM RAZEM 

Właściciel: GMINA DZIKOWEC 

DZIKOWEC 2 ; 36-122 DZIKOWIEC 

LEGEfCA : Działka Nr 5564/3 dzieli się na : 5564/47 i 5564/48 

Różnica powierzchni między stanem starym i nowym wynikła 
z zaokrąglenia powierzchni działki nr 5564/47 do ara 

5561./% 

5564/16 

5564/17 

Kita 
'¿frfö. ODKA DOKUMENTACJI 
I »̂RTOGRAFIC2NEJ 



STAROSTA KOLBUSZOWSKS 
ul. 11-go L i s topada 10 
36 -100 K O L B U S Z O W A W o j e w ó d z t w o : podkarpackie 

Powiat : kolbuszowski 

Jednostka ewidency jna : DZ IKOWIEC 
Obręb : 0001 WILCZA W O L A 

Skrócony wypis z rejestru gruntów 
z dnia:01.03.2012 

Lp. Nr 

obręb 

Nr Ark. 
działki mapy 

Księga wiecz Charakter Udział Właściciel / Władający 
Pole 

powierzchni 

działki [ha] 

1 1 5564/13 14 REP. A 4273/2011 

TB1 K/00048253/9 

U.G.6831.18.2011 

WŁ 1/1 DĘBICKIE ZAKŁADY KOMUNALNE "DEZAKO" 
SP. Z O. 0. Z SIEDZIBĄ W DĘBICY 
RZESZOWSKA 14: 39-200 DĘBICA; 

0.2012 

Sporządził: Janina Drewnioka 
J, ks . zajy . iJsćJjj?? 
M A P A - WYPIS - z g o d n e z p a ń s t w o w y m 

zasobem geodezy jnym i ka r tog ra f i cznym 

stan na. 

data. 
T-W2OÏ2 

Imię I nazwisko 
Stanowisko służbowe 

z u p . 

mgr inż. 
WYDZIAŁU} 

IGOSPÎ 

/Tn; 
mata Grothala 

PEKTOR . 
».KAKTOGIWiKATASISU 
NIERUCHOMOŚCIAMI 

Strona: 1 


